关于组织教师参加广东省 2023 年度

思想政治理论课青年教师教学基本功比赛的通知

相关单位：

根据《广东省教育厅关于举办 2023 年度广东高校思想政治理论

课青年教师教学基本功比赛的通知》的要求，珠海校区现组织教师

参加比赛，有关事项通知如下。

一、比赛课程

“思想道德与法治”课、“毛泽东思想和中国特色社会主义理论

体系概论”课、“马克思主义基本原理”课、“中国近现代史纲要”

课。

二、参赛对象

珠海校区思想政治理论课专任教师，要求 39 周岁以下(1984 年

3 月 1 日后出生)，2022 年 9 月 1 日之前参加工作，讲师及以下职

称。

三、参赛材料(纸质版和电子版，各一式一份)

1.参赛登记表（附件 1）；

2.教案：一节课(45 分钟，下同)的完整教学设计方案，包括教

学理念与目的、教学重点和难点、教学方法与手段、教学过程、教

学效果的强化等内容；

3.教学视频(MP4格式，不超过 1G)光盘或 U 盘：一节课现场教

学，已参加往届比赛评审的视频不得再报送；

4.本人身份证复印件。

四、注意事项

相关单位做好动员、宣传和组织工作，并于 4 月 15 日前将参赛

教师的上述材料报送至教务部质量办（教师发展中心）。逾期报送不

予受理。

联系人：孙老师   联系电话: 0756-3683350

电子邮箱: suny@bnu.edu.cn

办公地点: 木铎楼 A304

附件：1.《广东省教育厅关于举办 2023 年度广东高校思想政治

理论课青年教师教学基本功比赛的通知》

2. 思想政治理论课青年教师教学基本功比赛登记表

珠海校区教务部

  2023 年 3月 28 日

mailto:suny@bnu.edu.cn